

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356
ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน

2. 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2 / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท
ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ด้านซ้ายทาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **25 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 3,496,205.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน пр.4
6.2 รายงาน пр.5 (ก)
6.3 รายงาน пр.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญดล สุคันธมาลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ชส.ขท.เชียงรายที่ 2
7.2 อภิชัย สุทธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ป่าแดด
7.3 วีรศิษฐ์ เครือวิเสน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.เชียงรายที่ 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานจัดหาทำางานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดหาทำางานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควนชุม 0100 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียง ทางเขาสะพานชนมแม่น้ำโขงที่ ๑ ของ ต.เวียง ๑ กม.1+600 และ กม.5+100 (ดูรายละเอียด) / ปริมาณงาน 1 แห่ง วิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวง 5-100 คณะรัฐมนตรี / กรมทางหลวง งานจ้างเหมาทำางานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเขาสะพานชนมแม่น้ำโขงที่ ๑ ของ ตอน ๑ กม.1+600 และ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรั้วทาบกำแพงทางราชการ		รวม					1,696,075.20	
2	งานก่อสร้างรั้วคานเขางบทางราชการ		รวม					740,551.60	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,691,873.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิรัชชัย ศรีวิไลสน

25 ธันวาคม 2561 10:27:43

กลุ่มงาน/งาน

งานจ้างเหมาทำกรงงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรง งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควาบกุ่ม 0100 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล เวียง ทางเขาสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชื่อมของ คู่มือ กม.1+600 และ กม.5+100 (เสาทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ตรีวิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.5+100-ถนนชัยทอง

งานจ้างเหมาทำกรงงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเขาสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชื่อมของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างขอมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ)		รวม					255,247.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,691,873.80	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,691,873.80

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิธีพิมพ์ ครีโอลิสาน

25 ธันวาคม 2561 10:27:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรื้อถอนงานพักชั่วคราวฯ - งานก่อสร้างรื้อถอนงานพักชั่วคราวฯ รวมค่างานก่อสร้างรื้อถอนงานพักชั่วคราวฯ	720,000	ม.	1,680.00	1,209,600.00	675.66	486,475.20	1,696,075.20	
2	งานก่อสร้างวัดตามงานพักชั่วคราวฯ - งานก่อสร้างวัดตามงานพักชั่วคราวฯ รวมค่างานก่อสร้างวัดตามงานพักชั่วคราวฯ	380,000	ม.	1,300.00	494,000.00	648.82	246,551.60	740,551.60	
3	งานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ) - งานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ) รวมค่างานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ)	1,000	หลัง	210,000.00	210,000.00	45,247.00	45,247.00	255,247.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,691,873.80	

วิรัชชัย ตรีวิไลแสน

25 ธันวาคม 2561 10:27:43

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มนงาน/งาน งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาค่างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควาคุม 0100 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ทางเขาสะพานงูมมโนลี๋ซึ่งที่สี่งของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบลิ้ประกวดราคาอิเล็ททรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเขาสะพานงูมมโนลี๋ซึ่งที่สี่งของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ

แบบเลขที่ กม.5+100 ตามซ้ายทาง

หน่วยงานเขาสงโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงราชที่ 2 / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

ค่างมราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง	2,691,873.80	1.2988	3,496,205.69	
รวมค่างก่อสร้าง				3,496,205.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,962.05 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 3,496,205.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคุม 0100 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ทางเขาสระพูนชุมชนเมืองที่ ๒ เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมโดยวิศวกร (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเขาสระพูนชุมชนเมืองที่ ๒ เชียงของ

แบบเลขที่ กม.5+100 ทางซ้ายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2 / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหาย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	3,496,205.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,962.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,496,205.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

รวิศชัย เคโรวิสิน

25 ธันวาคม 2561 10:28:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคูณ 0100 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ทางสะพานข้ามแม่น้ำในทุ่งเชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมโดยวิศวกรโยธา (e-
ค่าบัญชี ใ้ยัง

แบบเลขที่ กม.5+100 ตามชายทาง ใ้ยัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2 / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

- อนุมัติตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(บัญติ สุคันธมาลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวิศักดิ์ รุจิธรรมวัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

(อภิชัย สุทธิพันธ์)

(วีรศิษฐ์ เกรือวิไลสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ป.ร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างงานซ่อมแซมอาคาร งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควาคุม 0100 ตอน
 ศึกษาก่อสร้าง : ทางงศาสะพานขามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ชายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างช่างทำการวางแบบปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางงศาสะพานขามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600
 แผนเลขที่ : และ กม.5+100-ควาคุม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2 กรมทางหลวง
 แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ : มีจำนวน : 1 ชุด
 จำนวนราคากลาง : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง จำนวน 1.000 ผลิตละ 3,496,205.69 บาท	3,496,205.69	
สรุป	ราคากลาง (.....) สวมค่าที่เสนอค่าที่เสนอราคาที่แตกต่างกันต่าง (.....)	3,496,205.69	

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควมคุม 0100 ตอน
สถานที่ก่อสร้าง	ทางเขาสระพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาที่การงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเขาสระพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 คาบชายทาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2 กรมทางหลวง
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

- อนุมัติตามข้อเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

821

(บุญศล สุคันธมาลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ รุจิกรรยาวัฒน์)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2

(อภิชัย สุทธิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชชัญญ์ เกรือวิไลสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชัญญ์ เกรือวิไลสน

25 ธันวาคม 2561 10:28:16

โครงการ : ประกาศราคากลางจ้างงานช่างเทคนิคทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควนคูม 0100 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่สี่ของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างช่างเทคนิคทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่สี่ของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ตามซ้ายทาง เลขที่หนังสือ : คำวนที่สคต ที่ กค 0405-3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F อาคาร

เงินลงทุนทางกาย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประเมินผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้างงาน (ทุน) สถานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.7375	5.5000	21.9253	1.2193	1.0700	1.3046
1.00	15.4672	0.7000	5.5000	21.6672	1.2167	1.0700	1.3018
2.00	15.3236	0.6625	5.5000	21.4861	1.2149	1.0700	1.2999
5.00	15.0257	0.5500	5.5000	21.0757	1.2108	1.0700	1.2955
10.00	14.9669	0.4000	5.0000	20.3669	1.2037	1.0700	1.2879
15.00	11.7015	0.4000	5.0000	17.1015	1.1710	1.0700	1.2530
20.00	10.9900	0.3625	5.0000	16.3525	1.1635	1.0700	1.2450
25.00	8.9691	0.3625	4.5000	13.8316	1.1383	1.0700	1.2180

วิริศัญญ์ เตรีอวิไลสิน

25 ธันวาคม 2561 10:28:29

โครงการ : ประกาศราคาจ้างงานซ่อมแซมอาคาร งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคุน 0100 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างงานทำการบินปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน

ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ตอนซ้ายทาง
 เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F อาคาร

เงินลงทุนหน่วยจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1867	0.3250	4.5000	13.0117	1.1301	1.0700	1.2092
40.00	8.1502	0.3250	4.5000	12.9752	1.1298	1.0700	1.2088
50.00	8.1389	0.2500	4.5000	12.8889	1.1289	1.0700	1.2079
60.00	7.7222	0.2500	4.0000	11.9722	1.1197	1.0700	1.1981
70.00	7.6191	0.2125	4.0000	11.8316	1.1183	1.0700	1.1966
80.00	7.6191	0.2125	4.0000	11.8316	1.1183	1.0700	1.1966
90.00	7.6108	0.1750	4.0000	11.7858	1.1179	1.0700	1.1961
100.00	7.6108	0.1750	4.0000	11.7858	1.1179	1.0700	1.1961

รวิศชัย ตรีวิไลสน

25 ธันวาคม 2561 10:28:29

โครงการ : ประกวดราคาจ้างงานช่างมหาดำเนินการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควนคูม 0100 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างมหาดำเนินการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ตอนซ้ายทาง เลขที่หนังสือ : คำวนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F อาคาร

เงินลงทุนภายใน 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้างงาน (ทุน)	ค่าใช้สอยในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้สอย			
150.00	7.3615	0.1000	4.0000	11.4615	1.1146	1.0700	1.1926
200.00	7.3632	0.0250	4.0000	11.3882	1.1139	1.0700	1.1919
250.00	7.2751	-0.1250	4.0000	11.1501	1.1115	1.0700	1.1893
300.00	7.1959	-0.2000	3.5000	10.4959	1.1050	1.0700	1.1823
350.00	6.3974	-0.2375	3.5000	9.6599	1.0966	1.0700	1.1734
400.00	6.3220	-0.3875	3.5000	9.4345	1.0943	1.0700	1.1709
500.00	6.2743	-0.4625	3.5000	9.3118	1.0931	1.0700	1.1696
≥500.00	5.6692	-0.5375	3.5000	8.6317	1.0863	1.0700	1.1624

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหมวกทำกางเกงงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควนชุม 0100 ตอน ทางสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เลี้ยงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ค่างานต้นทูลรวมทั้งโครงการ

2,691,873.80 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

3,500,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทูล	Factor F
2,000,000.00	1.2999
2,691,873.80	1.2988
5,000,000.00	1.2955

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ด้านซ้ายทาง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

1.1 งานก่อสร้างรั้วหน้าบ้านพักข้าราชการฯ

1.1.1 งานก่อสร้างรั้วหน้าบ้านพักข้าราชการฯ

ค่าวัสดุงานก่อสร้างรั้วหน้าบ้านพักข้าราชการฯ = 1,690.39 บาท/เมตร

ค่างานต้นทุน = 1,680.00 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ด้านซ้ายทาง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

1.2 งานก่อสร้างรั้วด้านข้างบ้านพักข้าราชการฯ

1.2.1 งานก่อสร้างรั้วด้านข้างบ้านพักข้าราชการฯ

งานก่อสร้างรั้วด้านข้างบ้านพักข้าราชการฯ = 1,308.13 บาท/เมตร

ค่างานต้นทุน = 1,300.00 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 (ซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1356 ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ตอน 6 ที่ กม.1+600 และ กม.5+100 ด้านซ้ายทาง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

1.3 งานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ)

1.3.1 งานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ)

งานก่อสร้างป้อมอาคารป้อมยามรักษาการ (สำนักงานแขวงฯ) = 213,126.17 บาท/หลัง

ค่างานต้นทุน = 210,000.00 บาท/หลัง